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İSTANBUL DARBE GİRİŞİMİ
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Gümrük Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci, darbe girişiminde bulunan terör örgütü FETÖ
unsurlarının gümrük kapılarından kaçma girişiminde bulunduklarını ve yakalandıklarını
söyledi. Bu kapsamda 89 kişinin Habur'da, 130 kişinin de Kapıkule Sınır Kapısı'nda yakalandığını
anlatan Tüfenkci, Malatya'dan ise Albay, Yarbay ve Yüzbaşı rütbelerinde 4 FETÖ'cü hainin evini
eşyasını yükleyerek, Çeşme Gümrüğü'nden İtalya'nın Teresa limanına RoRo ile kaçarken
yakalandığını dile getirdi. Ekonomi Muhabirleri Derneği (EMD) üyeleri ile bir araya gelen bakan
Tüfenkci, darbe girişimi gecesi Çukurambar'da bir kafede bir grup vekil ile birlikte olduklarını
söyledi.
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15 Temmuz darbe girişimi sonrası gümrüklerde işlemleri durdurmadıklarını, kapıları
kapatmadıkları ancak, şahısların kaçışlarını önlemek adına yoğun bir kontrole tabi tuttuklarını
söyledi. Bu kapsamda Habur, Kapıkule, Sarp sınır kapıları ile Atatürk havalimanında birçok
FETÖ mensubu bürokrat, işadamı ve askerin yurt dışına çıkışlarını önlediklerini söyleyen
Tüfenkci, “Bu kapsamda aranan ve bu yapı mensubu Habur'da 89 kişi, Kapıkule'de 130 kişiye
yakın insan yakalandı. Atatürk Havalimanında yoğun olduğunu biliyoruz” dedi.

EV EŞYASIYLA KAÇIŞ

Yakalanan kişilerin üzerinde ciddi bir parasal miktarın olmadığını belirten Tüfenkci, yaşanan
bir olayı şöyle anlattı: “İlginç olan; Çeşme Gümrük kapısında darbe olmadan Malatya'da görev
yapan darbeci albay, yüzbaşı ve yarbay 4 şahıs ev eşyalarını araçlara yükleyerek RoRo ile
İtalya'nın Teresa limanına göndermek istediklerini fark ettik. 16 Temmuz'da darbe girişim
başarısız olunca yurt dışına çıkış için RoRo'ya binerken şüphe üzerine durduruldu. Cumhuriyet
savcısı ile eşyalara el konuldu. Bu da darbecilerin uzun süredir bir hazırlık içinde oldukları,
başarısız olmaları halinde nerede yaşayacaklarını dahi belirlediklerini gösteriyor. Malatya'dan
Çeşme'ye eşyanın taşınması bir gün süreceğini düşündüğümüzde Temmuz ayının 14'ünden
önce bu eşyaların yüklemiş oldukları görülüyor.”

 



#Bülent Tüfenkci#Bülent Tüfenkci #FETÖ#FETÖ
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 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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	Kaçamadılar
	Gümrük Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci, Habur ve Kapıkule sınır kapılarından yurt dışına kaçmaya çalışan 219 hainin yakalandığını söyledi. Tüfenkci, Albay, Yarbay ve Yüzbaşı rütbelerinde 4 FETÖ’cü hainin evini eşyasını yükleyerek, Çeşme Gümrüğü’nden İtalya’nın Teresa limanına RoRo ile kaçarken yakalandığını dile getirdi.
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